

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501500
 Kundennr.: 11051
 Datum: 19. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501862 vom 17.05.2023: Externe Belegnr. W2136567:				
1	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,20 kg	100	Stück	0,68	68,00
2	20063		FBS Federsicherung, links, f. Pendelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	15	Stück	2,45	36,75
3	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	Stück	0,60	18,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012506 *** Ihre Belegnr.: W2131480				
4	40874		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche	2	Stück	21,42	42,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg				
5	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501862							165,59
			Lieferungsnr. DI230501891 vom 17.05.2023: Externe Belegnr. TEL. KOM: KLAP:				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501500

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	75908		PUNDMANN Seilwinde 44.5kN, 4537 kg, 12 V PUNDMANN Seilwinde 44.5kN-PR-SM-12V-CE, inklusive Funk-/Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 4537 kg, 3,0 kW, max. 180 A, inkl. Freilauf, Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 7,3 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,5 m/min Eigengewicht 31,8 kg Stahlseil Ø 8,3 mm x 25 m H: 229 x B: 540 mm Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,80 kg	1	Stück	349,00	349,00
7	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501891							349,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	514,59
						19% MwSt.	97,77
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	612,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501500 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 42,520

Lief. an Adresse

Köster GmbH
 PKW & LKW Reparaturfachbetrieb
 Am Strebkamp 20
 33607 Bielefeld
 Deutschland